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Colonnina bianco/rosso H cm 90 per catene (base
non inclusa) '

CK227963

Colonnina bianco/rosso H cm 90 per
catene

8023832004529
BRIXO

452120

N

Cadauno
1

432

0.25

2150

Colonnina bianco/rosso realizzata in materiale plastico antiurto - altezza cm 90 - Base NON
inclusa

Marca BRIXO

Tipo colonnine




