



Colonnina bianco/rosso H cm 90 per catene (base non inclusa)	
Codice	CK227963
Descrizione	Colonnina bianco/rosso H cm 90 per catene
EAN	8023832004529
Marca	BRIXO
Part number	452120
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	432
Peso (kg)	0.25
Volume (cm³)	2150
Colonnina bianco/rosso realizzata in materiale plastico antiurto - altezza cm 90 - Base NON inclusa	

SPECIFICHE	
Tipo	colonnine
Marca	BRIXO